

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di n°4 fabbricati per lavoratori Agricoli Dipendenti
in MESSAGNE - Contrada TESTONE - Legge 30.12.1950 n°1576 - Es.1969
 Impresa DE TANO Vito Niccolò - MONOPOLI (Ba)

STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 15.9. 19 70

CONTRATTO in data 5.2.1970 n°5294 approvato registrato a Brindisi il 13.2.1970

al n°256 Mod. I

data N.

Importo del progetto L.	<u>140.150.000,=</u>	Data della consegna . . .	<u>23.2.1970</u>
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>3,99</u> per cento . . . L.	<u>135.218.619,=</u>	Data dell'incomincia- mento dei lavori . . .	<u>23.2.1970</u>
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . L.	<u>39.850.000,=</u>	Scadenza del tempo utile per l'ultim. dei lavori	<u>17.2.1971</u>
del quale impegnato Per espropriazione L. <u>8.517.500,=</u> » mag. lav. impreb. » <u>11.100.000,=</u> » lav. ad economia » <u>20.232.500,=</u> » sorvegl. e dir. » <u>2.592.000,=</u> <u>8.405.000,=</u> TOTALE somma impegn. L. <u>39.850.000,=</u>		I lavori rimasero sospesi o prorogati per . . .	
		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .	
		Giorni impiegati in più .	
		» » meno .	

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA				
1	2	Scavo terra meccanico mq.	2508,80	990.=	2.483.771,40	
2	3	" " a mano "	296,07	1320.=	390.812,40	
3	33	Calcestruzzo a kg.150 "	150,70	7500.=	1.130.700,00	
4	31	" " " " 300 "	619,42	13500.=	8.362.170.=	
5	62	Ferro omogeneo kg.	80109,34	150.=	12.016.401.=	
6	15	Baratura Saso mq.	160,14	6600.=	1056.924,00	
7	29	Spiantata di malta mq.	276,95	200.=	55.392,00	
8	30	Stratificazione asfalto mq.	276,95	640.=	182.793,60	
		SOMMARIO LAVORI A MISURA.....			L.25.678.964,40	
		B) LAVORI A FORFAIT				
9	110	G.S.A. - RUSTICO				
		mq.13041,04 ± 48%	mq. 6259,70	7495.=		L.46.916.451,50
10	11	G.S.A. - TRAMEZZI E INTONACI				
		mq. 5206,75 ± 8%	mq. 416,54	7495.=	"	L.3.121.967,30
11	11	G.S.A. - IMPIANTI				
		mq. 1798,53 ± 1%	" 161,87	7495.=	"	L.1.213.215,65
		SOMMARIO LAVORI A FORFAIT.....			L.51.251.634,45	
		SOMMARIO LAVORI A MISURA E A FORFAIT.....			L.76.930.598,85	
		a detrarre il ribasso d'asta del 3,59%.....			L.1.038.772,87	
		RESTANO NETTE.....			L.73.892.825,98	
		IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott. Ing. Giovanni SORA)				
		IL PRESIDENTE (Gr. Uff. Uff. U.S. VALLARINO)				